Valiylar Olloh hukmiga mutlaqo rioyat etishlari lozim.

42. Shibliy — Abubakr Shibliy komil avliyolardan. «Nasoyim
ul—muhabbat»da Jomiy 4—tabaqa avliyolaridan deb yozadi. Attorning «Tazkirat ul—avliyo»sida

Shibliy manoqiblaridan turli hajmdagi 60 ta naql, suhbatlarni keltiradi. Shibliy 334/945—46 y.
Bag‘dodda vafot etgan.

43. Nuriy — Abulhusayn Nuriy, ismi Ahmad bin Muhammad. 2 – ta baqa avliyolardan. Ibn al—
Bag‘aviy nomi ostida tanilgan. Nuriy 353/964 y. Nishopurda olamdan o‘tgan.

44. Tarj. ar.: Olloh qabrini muqaddas aylasun.
45. «Hudiy» — tuyachilar ashulasi.
46. Savt — a. lug‘aviy ma’nosi — qamchi, qamchi urmoq. Musiqada ovoz, tovush, kuy, ohang,

Olloh ismlari orasida Tavvob (tavba qabul qiluvchi) bor.
Quroni karimda tavba 87 bor eslatiladi. Muhammad payg‘ambar (a. s.) «har kuni 70 marta tavba’
qilaman», — degan ekan.

2. Tarj. ar.: Bu Ollohning fazilatidur, uni xohlagan kishisiga beradi.
3. Shayx Abdullo Muborak — Abu Abdurahmon Abdulloh bin Muborak Marvaziy (vaf. 171/787—

88) Iroqning Hit shaxari, Shahanshohi ulamo, shariat va tariqatning imomi, qalam va qilich amiri deb
ta’riflangan buyuk shayxlardan Attor «Tazkirat ul-avliyo»da uning manoqiblaridan 22 naql keltiradi.
Jomiy «Nafahot ul-uns»da, Navoiy «Nasoyim ul-muhabbat»da Abdullo Muborak haqida alohida
maqola beradilar.

20. Tarj. ar.: ta’zim [faqat] Alloh amrichadir.
21. Tarj.ar.: Shavqat Allohning yaratganigadur.
22. Tarj. ar.: Allohnnng yaratgani.
23. Tarj. ar.: Alloh tomonidan yaratilgan.
24. Xoja Abdullo Ansoriy — Abu Ismoi Abdulloh bin Abiy Mansur Muhammad al—Ansoriy —

laqabi Shayx ul—islom (396/1005—06 —481/1088—89), Orif, yozuvchi, shoir va donishmand. Jomiy
«Nafahot ul—uns»da yozishicha, qalami ostidan chiqqan narsalari yodida naqshlanib qolar ekan. 1000
bayt arab shoirlari sherlarini yod bilgn.

Siddiqlar valoyatning a’lo va nubuvvatning adno (quyi) darajasida turadilar.
35. Tarj. ar.: qudratli podshoh huzurida, demakdir.
36. Shayx Abu Said Harroz — Ahmad bin Iso Bag‘dodiy (vaf. 277/890—891). Uni «Lison ut—

tasavvuf» (tasavvuf tili) deb ulug‘laganlar. Asli Bag‘doddan, Ikkinchi tabaqa mashoyixlaridan. Laqabi
Harroz (payabzal yamoqchisi). Muhammad bin Mansur Tusiynnng shogirdi: Zunnun Misriy suhbatida
bo‘lgan. Tasavvufda 400 asari borligi Attorning «Tazkirat ul-avliyo»sida qayd etilgan.

Binobarin, bu yerda Navoiy
nimani ko‘zda tutayotganini aniqlash mumkin. Balki shoir chiroyli ovoz bilan she’r o‘qigan, balki
xushovoz xonanda bo‘lgandir.

9. Salmon — qarang: shu kitob 25—b.; 35—izoh.
10. Jorulloh — bu nom bilan Mahmud Xorazmiy — Abulqosim Mahmud bin Umar Zamahshariy

(467/1074 — 538/1143 — 44) Asli Xorazmning Zamaxshar shahridan adabiyot va lug‘at ilmida katta
ishlar qilgan olim, ma’lum muddat Ka’ba mujoviri (Ka’ba yonida yashagan) bo‘lgani uchui Jorullox
(ollohning qo‘shnisi) laqabi bilan mashhur bo‘lib ketgan. Bir oyog‘idan ayrilgan ekanligi haqida
ma’lumotlar bor.

Leknn Shayx Bahlulning jununi bor, deb uni jazolashmas ekanlar.
Navoiy Horun ar—Rashid bilan Bahlul orasidagi bir suhbatni shukr va qanoat bobidagi o‘z o‘gitlariga
misol tarzida keltiradi.

29. «Xush» so‘zining arabcha yozilishidagi harflar yig‘indisidan «abjad hisobi» bilan 906/1500 —
1501 y. chiqadi.